[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO Nº 098/2020
O Vereador signatário, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência que envie Votos de Congratulações à Startup Icehot, que criou o equipamento Icegel, e idealizou a ideia de distribuição de água quente e fria e álcool gel através de um totem que está sendo disponibilizado nas ruas das cidades da Serra. Bento Gonçalves e Farroupilha já contam com estes equipamentos para a realização de higienização das mãos na rua.
Bem como as empresas parceiras desta iniciativa, Unimed Nordeste RS e a empresa Saif, além do apoio das prefeituras.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Sala de Sessões, 18 de maio de 2020.

 SEDINEI CATAFESTA

Vereador Bancada PSD
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil